
※4月 2日の年齢 

緊急連絡先登録 ＬＩＮＥ ／メール ／ 登録なし 

令和４年１月１５日 

会員各位 

池上スポーツクラブ 

令和４年度 新コース確認のお知らせ 

 

拝啓 新春の候、会員並びに保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、年度変更に伴い新名簿等を作成しますので、令和４年度のコース表（別紙）をご参照の上、

下記“令和４年度 新コース申し込み用紙”に必要事項をご記入の上、２/２１（月）までに受付へ

ご提出ください。 

※未提出の場合、希望の曜日に入れない場合があります。４月からのコースが現在と同様の方も必

ずご提出ください。 

敬具 

 

＊４月からの予定が不明確で練習曜日を決定できない場合は、とりあえずの曜日をご記入下さい

（名簿整理の為）。その場合は、後日都合のよい曜日が決定した時点で、受付へ“コース変更届

け”をご提出下さい。 

 ＊諸事情により今年度をもって退会される予定の方は、“退会”項目を〇で囲み、理由をご記入下さい。 

 ＊バク転コースは器械体操コース、選手育成コース会員及びそれに準ずる技能を持つ小学２年生～

中学生を対象とします。 

＊ご不明な点は、受付又は指導員へお尋ねください。                  

以上 

 

《令和４年度 新コース申し込み用紙》  申し込み日   月   日                                               

 

氏 名
ふりがな

                   男 ・ 女    年齢又は新学年     才     ヶ月      

                                                

ＴＥＬ    －     －      小学・中学    年生
ねんせい

   

※コースの時間も必ずご記入ください。 

 

現 在 の コ ー ス⇒      曜日     ：   ～             コース 

  

               曜日     ：   ～             コース 

       

４月からのコース⇒      曜日     ：   ～             コース 

 

               曜日     ：   ～             コース 

◎退会します 

 《理由》 

 

 

 

 

※令和３年度中に住所変更があった方のみご記入ください。 

〒    －  

住所                           

                            ＊ここには記入しないで下さい。 

 
 

旧台帳 新台帳 旧名簿 新名簿 

    


